Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 084/2013-CEV/UECE
(10 de outubro de 2013)

Dispõe sobre a alteração da data do

resultado da análise dos pedidos de

inscrição do Vestibular 2014.1 da UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará – CEV/UECE, no uso de suas atribuições, torna público que, em

virtude da greve do sistema bancário, que pode ter afetado as informações relativas aos

pagamentos efetuados, a divulgação do resultado da análise dos pedidos de inscrição

para o Vestibular 2014.1 da UECE, que estava prevista para hoje, dia 10/10/2013,

ocorrerá no dia 14/10/2013 (segunda-feira), após as 17 horas.

Os recursos administrativos referentes ao indeferimento dos requerimentos de

de inscrição serão recebidos nos dias 15 e 16 de outubro no Protocolo Geral da FUNECE,

das 08 às 12 e das 13 às 17 horas, ou nas sedes das Unidades da UECE no Interior do

Estado, no horário de funcionamento destas Unidades.

Fortaleza, 10 de outubro de 2013

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE